BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số: 10/TB-TCTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO

Kết quả sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi công chức
Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015

Thực hiện Quyết định số 2082/QĐ-BTP ngày 24 tháng 11 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức tuyển dụng công chức Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015; ngày 05 tháng 01 năm 2016, Tổng cục Thi hành án dân sự đã tổ chức sơ tuyển đối với thí sinh đăng ký dự thi công chức Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015.
Tổng cục Thi hành án dân sự thông báo kết quả sơ tuyển để các thí sinh tham dự sơ tuyển biết (chi tiết có danh sách kèm theo).
Thông báo này được đăng tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang thông tin điện tử của Tổng cục Thi hành án dân sự./.
	Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Vụ TCCB (để phối hợp);

- Các Phó Tổng cục trưởng;
- Cổng Thông tin điện tử BTP (để đăng tin);

- Trang Thông tin điện tử Tổng cục (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Mai Lương Khôi

PAGE
2